様式 2-1                            松山市中心市街地賑わい再生社会実験

みんなのひろば 使用許可申請書

平成   年   月   日

松山中心市街地賑わい再生社会実験 運営委員会 宛

申 請 者

（団体名）

住 所（又は所在地）

氏 名（又は名称及び代表者氏名）

Tel：    －    －     、携帯：    －    －

E-mail：（                                ）

次のとおり「広場」を使用したいので申請します。なお、使用に際しては、広場の使用にあた

っての注意事項を順守します。

使用目的

行事等の名称

行事等の内容

使 用 年 月 日 平成  年  月  日（  ）～平成  年  月  日（  ）

使 用 時 間 ( 午前 ・ 午後 )     時   分 ～    時   分

使 用 予 定 人 数 （       ）名

※受 付 第    号 平成   年   月   日   時   分

※許 可 第    号 平成   年   月   日

※関係者確認

(受付)

→

(審査)

→

(連絡)

※備 考

※太枠内を記入してください。（※印欄は、記入しないでください。）

みんなのひろば 使用計画概要書

■ 行事等の名称

行事等の名称

■ 行事等の概要  ※簡潔にわかりやすくご記入ください。

■ 参加費用

※原則、営利目的の金銭の授受は禁止します。料金支払いが発生する場合は、その内訳を明記ください。

代として  円頂きます。

■ 使用範囲  ※使用する範囲を図に示してください。

■ 申請者への連絡方法 ※以下の中から優先してほしい連絡方法一つに○印をつけてください。

１．電話（申請書の telに記載の番号）

２．電話（ 〃  携帯欄に記載の番号

３．メール